C.1.G.

Oggetto della GARA

DITTA
AGGIUDICATARIA

durata
contratto

importo
aggiudicazione

data inizio
contratto

data fine
contratto

XEO106EDBF

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO IN ECONOMIA MEDIANTE
COTTIMO FIDUCIARIO EX ART. 125 DEL D.LGS.
163/2006 E DEL REGOLAMENTO INTERNO DI VALDARNO
S.R.L. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI E
APPARECCHIATURE MT/BT IN CABINA RECEZIONE
PRESSO IL CENTRO SERVIZI ENRICO FERMI -
OSPEDALETTO (PISA)

COLI IMPIANTI
S.R.L.(PISA)

12 MESI

€ 23.500,00

12.01.2015

11.01.2015

X3211B008C

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO IN ECONOMIA MEDIANTE
COTTIMO FIDUCIARIO EX ART. 125 DEL D.LGS.
163/2006 E DEL REGOLAMENTO INTERNO DI VALDARNO
S.R.L. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI E DEGLI APPARATI
TERMO-IDRAULICI DEL CENTRO SERVIZI ENRICO FERMI
- OSPEDALETTO (PISA)

MDS S.R.L. (MASSA)

12 MESI

€ 36.800,00

15.12.2014

14.12.2015

X141515055

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO IN ECONOMIA MEDIANTE
COTTIMO FIDUCIARIO EX ART. 125 DEL D.LGS.
163/2006 E DEL REGOLAMENTO INTERNO DI VALDARNO
S.R.L. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIE
INTERNE PRESSO IL CENTRO SERVIZI ENRICO FERMI -
OSPEDALETTO (PISA)

C.F.T. Soc. Coop

4 MESI

€ 30.826,01

01.09.2015

31.12.2015

X5D1515066

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO IN ECONOMIA MEDIANTE
COTTIMO FIDUCIARIO EX ART. 125 DEL D.LGS.
163/2006 E DEL REGOLAMENTO INTERNO DI VALDARNO
S.R.L. PER LAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE ELEMENTI ED OPERE EDILI - INFISSI -
SANITARI - RETE IDRICA PRESSO IL L CENTRO SERVIZI
ENRICO FERMI - OSPEDALETTO (PISA)

IDROTERMOEDIL di
Mazzitelli P.G.

18 MESI

€ 20.700,00

01.09.2015

28.02.2017




